



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251014489 ze dne 24.09.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: **08.10.2025**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	425869560000	Držák vněj.zrcátka P STREETWAY 42586956"		
	1 Kus		1.438,30	1.438,30
	Číslo dílu výrobce: 42586956 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
20	425883060000	Servomotor klapky top.STREETWAY 42588306		
	1 Kus		1.206,69	1.206,69
	Číslo dílu výrobce: 42588306;4901100240002 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
30	425866200000	Tlumič pérování ZN STREETWAY 42586620 "		
	4 Kus		4.473,45	17.893,80
	Číslo dílu výrobce: 42586620 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
40	425917500000	Ventilátor strop.STREETWAY 42591750 "		
	4 Kus		8.713,59	34.854,36
	3 Kus			ještě je třeba dodat
	Číslo dílu výrobce: 42605150;42591750 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
50	580160792100	Rámeček světla před.P 5801607921		
	1 Kus		909,83	909,83
	Číslo dílu výrobce: 5801607921 Objednávka podle smlouvy č. 0000170022			
60	580161784800	Světlo směr.před.CROSSWAY 5801617848 "		
	2 Kus		2.470,20	4.940,40
	Číslo dílu výrobce: 5803425669;5801617848 Objednávka podle smlouvy č. 0000170022			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251014489 ze dne 24.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	580169595600	Držák nárazníku před.URBAN.5801695956 1 Kus	2.108,24	2.108,24
	Číslo dílu výrobce: 5801695956 Objednávka podle smlouvy č. 0002240023			
80	580174089900	Držák nárazníku před.URBAN.5801740899 1 Kus	2.511,61	2.511,61
	Číslo dílu výrobce: 5801740899 Objednávka podle smlouvy č. 0002240023			
90	580175722500	Kolík pantu světla URBANWAY 5801757225 5 Kus	73,34	366,70
	Číslo dílu výrobce: 5801757225 Objednávka podle smlouvy č. 0002240023			
100	580198293700	Držák nárazníku před.P URBAN.5801982937 1 Kus	1.563,70	1.563,70
	Číslo dílu výrobce: 5801982937 Objednávka podle smlouvy č. 0002240023			
110	580198293900	Držák nárazníku před.URBAN.5801982939 2 Kus	1.090,41	2.180,82
	Číslo dílu výrobce: 5801982939 Objednávka podle smlouvy č. 0002240023			
120	580204354500	Držák nárazníku před.P URBAN.5802043545 1 Kus	4.054,22	4.054,22
	Číslo dílu výrobce: 5802043545 Objednávka podle smlouvy č. 0002240023			
130	580204369600	Držák světla P URBANWAY 5802043696 1 Kus	755,63	755,63
	Číslo dílu výrobce: 5802043696;5802750139 Objednávka podle smlouvy č. 0002240023			
140	580204414200	Držák nárazníku před.P URBAN.5802044142 1 Kus	1.970,30	1.970,30
	Číslo dílu výrobce: 5802044142 Objednávka podle smlouvy č. 0002240023			
150	580213913300	Nárazník př.P URBANWAY 5802139133 1 Kus	4.941,42	4.941,42
	Číslo dílu výrobce: 5802139133 Objednávka podle smlouvy č. 0002240023			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251014489 ze dne 24.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
160	580249262500	Rámeček světla před.P URBAN.5802492625 1 Kus	16.357,55	16.357,55
Číslo dílu výrobce: 5802492625 Objednávka podle smlouvy č. 0002240023				
170	580281580100	Světlo před.P URBANWAY 5802815801 1 Kus	8.608,93	8.608,93
Číslo dílu výrobce: 5802815801 Objednávka podle smlouvy č. 0002240023				
Celková hodnota (bez DPH)				106.662,50 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1